



TSSE EURO-PARK WISŁOSAN

Oddział ARP S.A. w Tarnobrzegu

Pan Tomasz Andrzej Suryś

Wójt Gminy Milejów

Szanowny Panie Wójtce

z uwagi na fakt, iż zarządzana przez Pana gmina jest zlokalizowana w obszarze Tarnobrzelskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN, **(wynika to z ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji oraz Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia obszarów i przypisania ich zarządzającym)**, zwracam się z prośbą o pomoc i współpracę przy promowaniu wiedzy na temat naszej oferty oraz korzyści jakie mogą osiągnąć przedsiębiorcy, którzy planują nowe inwestycje.

Zależy nam na przekazaniu firmom produkcyjnym i przetwórczym z Państwa regionu, które planują nową inwestycję, informacji o możliwości skorzystania z pomocy publicznej w formie zwolnienia podatkowego CIT i PIT. Firmy mogą uzyskać pomoc na zupełnie nową inwestycję (zakup gruntów, budowa hal), jak również dotychczasową, którą chcą rozwijać (np. wprowadzając nowy produkt, kupując kolejne maszyny czy urządzenia, rozbudowując zakład). Najlepszym miejscem na zamieszczanie takich informacji jest strona internetowa Powiatu/Miasta/Gminy, dlatego zwracam się z prośbą o udostępnienie na Państwa stronie niezbędnych informacji dotyczących TSSE EURO-PARK WISŁOSAN. Jeżeli konstrukcja strony internetowej na to pozwala, prosimy o utworzenie na Państwa stronie „zakładki” poświęconej Tarnobrzelskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN, bądź umieszczenie bannera na Państwa stronie.

(Materiały, o których mowa zawiera poniższy link).

<https://cloud.arp.pl/index.php/s/olUPGqy4tcxNNBc>

W szczególności zachęcam do zapoznania się z informacjami zawartymi w Informatorze TSSE EURO-PARK WISŁOSAN dla Jednostek Samorządu Terytorialnego.

Zainteresowani jesteście również promocją naszej oferty także na Facebooku – jeżeli macie Państwo swój fanpage zachęcamy do udostępniania zamieszczanych przez nas postów.

Tarnobrzewska Specjalna Strefa Ekonomiczna EURO-PARK WISŁOSAN aktywnie działa w poszukiwaniu inwestorów, zainteresowanych prowadzeniem działalności na jej obszarze zarządzania. Dlatego istotna jest dla nas wiedza na temat posiadanych przez Państwa terenów inwestycyjnych. W przypadku posiadania terenów pod inwestycje, bardzo proszę o rozważenie możliwości bezpłatnego zamieszczenia ogłoszenia w bazie Polskiej Agencji

Inwestycji i Handlu (instrukcja wprowadzania ofert do bazy PAIH znajduje się w Informatorze TSSE EURO-PARK WISŁOSAN dla Jednostek Samorządu Terytorialnego).

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu.

Pozdrawiam

Monika Puzio

Ekspert (Expert)

Oddział ARP S.A. w Tarnobrzegu (Branch Office in Tarnobrzeg)

tel. +48 (15) 822 99 99 wew. 120, mob. +48 515 151 482, Monika.Puzio@arp.pl



AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU SA z siedzibą w Warszawie, ul. Nowy Świat 6/12, 00-400 Warszawa, NIP: 526-030-02-04; kapitał zakładowy 8.082.743.000,00 PLN, kapitał wpłacony: 8.082.743.000,00 PLN; Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000037957.

POMYŚL O OCHRONIE ŚRODOWISKA, ZANIM WYDRUKUJESZ TEN E-MAIL. Niniejsza wiadomość może zawierać informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa ARP SA, których rozpowszechnianie w jakiegokolwiek formie bez pisemnej zgody właściciela jest zabronione. Nikt nie powinien czynić użytku z tej wiadomości ani jej kopiować bądź przesyłać w całości lub części. Przypadkowy i/ lub omyłkowy odbiorca tej wiadomości proszony jest o niezwłoczne powiadomienie nadawcy i usunięcie jej z systemu.